
Zarządzenie  Nr  6/2023 

Dyrektora Cmentarza Komunalnego w Radomiu 
z dnia 29.03.2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w zakładzie budżetowym pod nazwą Cmentarz Komunalny 

w Radomiu. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 z dnia 4 marca 1994 r. o Zakładowym Funduszu 

Świadczeń Socjalnych (Dz.U. 2022. 923.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych uzgodniony z pracownikami Cmentarza 

Komunalnego w Radomiu, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

2. Wprowadzam na 2023 r. zmianę zapisu: 

a. w Rozdziale 2 § 3 ust. 9 wyznaczam termin 03 kwiecień;  

b. w Rozdziale 5 § 6 ust. 1 pkt c wyznaczam termin do 15 kwietnia; 

c. w Rozdziale 5 § 6 ust. 4 wyznaczam termin do 20 kwietnia. 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 5/2019 Dyrektora Cmentarza Komunalnego 

z dnia 01.03.2019 r. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 5/2020 Dyrektora cmentarza Komunalnego 

z dnia 26.03.2020 r. 

3. Traci moc Zarządzenie nr 6/2021 Dyrektora Cmentarza Komunalnego 

z dnia 15.03.2022 r.  

4. Traci moc Zarządzenie nr 10/2022 Dyrektora Cmentarza Komunalnego 

z dnia 11.03.2022 r. 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 5 

Niniejsze Zarządzenie wraz z Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych wchodzi w życie od dnia 01.04.2023r. 

 

 
 
 


